PAGE

[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
        ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 423
35-го заседания городской Думы города  Шахты
Принято 29 мая 2018 года

 «
О внесении изменений в «Положение о Молодежном

 парламенте при городской Думе города Шахты»
В целях установления единого порядка и условий осуществления полномочий помощников депутатов Молодежного парламента при городской Думе города Шахты, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о Молодежном парламенте при городской Думе города Шахты» следующие изменения:

1) часть 1 статьи 4  дополнить пунктом 41 следующего содержания:

 «41) вправе иметь на безвозмездной основе помощников, в соответствии с «Положением о помощнике депутата молодежного парламента при городской Думе города Шахты», утверждаемым Молодежным парламентом при городской Думе города Шахты.»
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня   его   официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике.
	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

29 мая  2018 года

	      И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города Шахты, МПШ, прокуратуре, СМИ, дело.